
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
5 

79 
84 
17 
22 
51 
9 

21 
88 
86 
11 
50 
13 
16 
7 

Class 
SBK 
SSP 
SBK 
SSP 
SSP 
SSP 
FL 
FL 
SSP 
SBK 
FL 
SBK 
SSP 
SBK 
SSP 

Name 
PRT BARDAHL 
RF RACING/TOM MOTOS 
JC RACING 
TECFIL RACING TEAM 
TRIPLE TRIUMPH By PASCHOALIN 
JC RACING 
MOTORS COMPANY 
MOTORS COMPANY 
NOBS RACING 
PRO RACING TEAM 
MOTORS COMPANY 
DRT COMPETITION 
TECFIL RACING TEAM 
ZANGROSSI RACING 
MGBIKES YAMAHA RACING 

Laps 
217 
208 
206 
205 
205 
204 
203 
200 
187 
180 
178 
109 
80 
47 
46 

Total Tm 
5:30:57.489 
5:31:16.257 
5:30:59.341 
5:31:26.198 
5:31:27.069 
5:31:13.648 
5:31:38.778 
5:31:53.438 
5:31:15.321 
5:31:09.958 
5:32:10.579 
4:22:27.976 
2:27:54.340 
1:15:57.672 
1:26:19.144 

Diff 

9 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
17 Laps 
30 Laps 
37 Laps 
39 Laps 

108 Laps 
137 Laps 
170 Laps 
171 Laps 

Best Tm 
1:23.448 
1:26.950 
1:23.410 
1:25.948 
1:28.275 
1:29.673 
1:29.523 
1:27.266 
1:33.565 
1:26.239 
1:42.692 
1:23.777 
1:35.247 
1:26.488 
1:26.874 

In Lap 
3 
7 

127 
4 

183 
18 

171 
22 
65 
21 

129 
5 

18 
7 
5 

S1 Best 
21.008 
21.874 
21.006 
21.811 
22.318 
22.477 
22.601 
21.796 
23.921 
21.807 
26.137 
21.245 
24.000 
21.741 
21.954 

S2 Best 
34.261 
35.613 
33.975 
35.242 
36.138 
36.678 
36.567 
35.869 
38.183 
35.275 
41.714 
34.326 
38.884 
35.527 
35.512 

S3 Best 
11.649 
11.838 
11.548 
11.531 
11.706 
12.094 
12.089 
12.095 
12.608 
11.680 
13.358 
11.566 
12.582 
11.678 
11.733 

S4 Best 
16.499 
17.442 
16.630 
17.296 
17.707 
17.770 
18.057 
17.342 
18.853 
16.945 
20.862 
16.640 
19.005 
17.054 
17.323 

Sorted on Laps

Announcements 
MOTO 88 - PENALIZADO EM 1 (UMA) VOLTA POR EXCEDER TEMPO DE PILOTAGEM (MAIS DE 1 HORA) 

Margin of Victory 

9 Laps 

Avg. Speed 

145,362 

Best Lap Tm 

1:23.410 

Best Speed 

159,477 

Best Lap by 

84 - JC RACING 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

500 Milhas de Motovelocidade 
500 Milhas 

PROVA - 500 Milhas 

Race (217 Laps) started at 11:23:24 

Aut Raul Boesel 3,695 km 

01/03/2015 11:20 

HORARIO___:___


